## نقد مقاله "رفیق" ارژنگ بامشاد

امیرجوهری لنگرودی

[amir\\_772@hotmail.com](mailto:amir_772@hotmail.com)

چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۱ برابر با ۰۹ نوامبر ۲۰۲۲

### ما مقدمه:

ارژنگ بامشاد با انتشار مقاله‌ای با عنوان: «انقلاب ایران با کدام موتورها به پیش می‌رود و چه می‌خواهد؟» در ستون دوم راه کارگر، آنرا به مثابه نظر رسمی سازمان می‌کند؛ فارغ از این که سازکار دموکراتیکی برای انتشار چنین مطالبی در تارنمای سازمان وجود دارد - که ندارد